Oficio n°. 104I2020ICMAC
Alfredo Chaves (ES), 27 de agosto de 2020

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito Municipal de Alfredo Chaves

Assunto: Encaminha solicitação de Vereador

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a Vossa Excelência e em atendimento ao pedido do Vereador
Narcizo de Abreu Grassi, nos autos do Processo Legislativo REQUERIMENTO N°
009/2019, encaminho em anexo a NOVA SOLICITAÇÃO para as deliberações
necessánas.

lnformo que todo o andamento do processo e cópia integral encontra-se
disponível no site da Câmara Municipal no endereço eletrônico:
www.camaraalfredochaves.es.gov.br, no menu Produção Legislativa, no link Processo
Legislativo, no icone Tipo de Proposição, na opção Requerimento, ano 2019, número
09, caso necessite consultar.

Sem mais para o momento, reitera-se os protestos de elevada estima e
consideração.

Atenciosamente, Ê .

^ i " Í f; SON L IZ ELL
 1 P¿re dente da Câmara Municipal

. nn .f 'F ......-_.-z›-1»-.~. --- '- =~ "

. _” __ ,_4 f ‹¬uz›- »¬-.-.nv -.¬- ¬.-›-...

- .. . .f - . _ . _1 z\.- ›~ .¬ z -. .s .. ...- . . .
__' ___ _ _ _ __ _ ,,¡ , ._ _ ,, ~ Q... _,_._ J. .,»- . ._ _ U--:nua-na v-

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador

32003200300033003A00540052004100